РАСПОРЯЖЕНИЕ   МЭРА

от____06июля_2000г._ № ___310-р

О разработке    Стратегического    плана

развития   муниципального   образования

"Тихвинский район Ленинградской области"
                     В рамках разработки стратегического плана развития Ленинградской области на период до 2010 года.

1. Считать необходимой разработку Стратегического плана развития муниципального образования "Тихвинский район Ленинградской области"

2. Назначить ответственным со стороны администрации района за разработку Стратегического плана первого заместителя мэра Лисина А.В.

3. Первому заместителю мэра Лисину А.В. в целях обеспечения общественной поддержки разработки Стратегического плана, привлечения представителей деловых кругов, науки и культуры, средств массовой информации, политических и общественных организаций сформировать Координационный совет по разработке Стратегического плана развития муниципального образования "Тихвинский район Ленинградской области"

4. В процессе разработки Стратегического плана учесть основные положения Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования "Тихвинский район Ленинградской области", утвержденной решением Тихвинского районного Совета депутатов  от 19.04.00г. № 527

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя мэра Тихвинского района Лисина А.В.

Мэр Тихвинского района                                                                            М. Водопьянов.